
 

*18rb000119* 

Onderwerp: Inzage Intentieovereenkomst De Pas met BPD Ontwikkeling B.V. en Amvest 
Real Estate Development B.V voor raadsleden onder oplegging van geheimhouding.  
 
 
Ons kenmerk: 18rb000119 
 
Nr.  
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 20 november 2018; 
 
gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 15 januari 2019; 
 
gelet op artikel(en) 55 lid 1 Gemeentewet in samenhang met artikel 10 lid 2 sub g van de 
Wet openbaarheid van bestuur (Wob); 
 
b e s l u i t : 
 
De geheimhouding ingevolge artikel 55 lid 1 Gemeentewet in samenhang met artikel 10 lid 2 
sub g van de Wob op de intentieovereenkomst De Pas met BPD Ontwikkeling B.V. en 
Amvest Real Estate Development B.V. te bekrachtigen.  
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 29 januari 2019. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
De griffier,     de voorzitter, 
 
 
 
Drs. D.E. van der Kamp.   drs. A.S.F. van Asseldonk. 


